

Cotação 001300		Modalidade PREGÃO		Emissão 26/10/2023		Conclusão 10/11/2023	
Pedido	Emissão	Departamento		Seção		Colaborador	
000029	23/10/2023	05.000	OBRAS	05.020	OBRAS	LUIZ GUSTAVO FAUS	
Item				Un	Quant.	Pr.Médio	Pr.Médio Total
1	CIMENTO CPII F32 - 50 KG			UN	12.000,00	33,970	407.640,00
2	AREIA LAVADA GROSSA M³			M3	2.000,00	203,462	406.924,00
3	PEDRISCO M³			M3	3.000,00	123,829	371.487,00
4	PEDRA BRITADA Nº1 (M3)			M3	5.000,00	118,091	590.455,00
5	TIJOLO COMUM			M3	75.000,00	0,518	38.850,00
6	ARAME RECOZIDO TORCIDO (KG)			KG	1.000,00	19,408	19.408,00
7	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5 MM			BR	750,00	19,272	14.454,00
8	FERRO DE CONSTRUÇÃO 6,3 MM			BR	500,00	26,763	13.381,50
9	FERRO DE CONSTRUÇÃO 8 MM			BR	1.000,00	38,957	38.957,00
10	FERRO DE CONSTRUÇÃO 10 MM			BR	1.000,00	60,567	60.567,00
11	FERRO DE CONSTRUÇÃO 12,5MM			BR	500,00	95,278	47.639,00
12	FERRO DE CONSTRUÇÃO 16MM			BR	500,00	159,780	79.890,00
13	CANALETA 15 CM			UN	1.500,00	1,713	2.569,50
14	CANALETA 20 CM			UN	1.000,00	1,713	1.713,00
15	AREIA LAVADA FINA M³			M3	1.000,00	155,772	155.772,00
16	PÓ DE PEDRA M³			M3	3.000,00	126,627	379.881,00
17	BLOCO 6 FUIROS			UN	50.000,00	0,888	44.400,00
18	BLOCO 8 FUIROS			UN	10.000,00	0,888	8.880,00
19	CAL HIDRATADA 20 KG			UN	2.000,00	18,305	36.610,00
<b>Valor Estimado da Cotação</b>						<b>2.719.478,00</b>	